בנסיבות כאמור, המועד שקבוע ליום 15.2.15 בטל, ובמקום זאת יוגש תסקיר ויקבע לטיעונים לעונש ליום 20.5.15
שעה 13:00.

העתק פרוטוקול לשירות המבחן שידווחו אם יש מקום להקלה נוספת בתנאים.

הנאשם מוזהר בחובת התיצבות, שאם לא כן, יוצא צו להבאתו ויהיה בכך הפרה של תנאי שחרור, על המשתמע.

ניתנה והודעה היום י"ד שבט תשע"ה,
03/02/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה